SPIDOGLASS
SPIDOFLAT
& CALDOLUX

PREISLISTE 06 2018 spidocook



Kontaktflache

Frequenz

Spannung
Anschlusswert

Max. Temperatur.
Abmessung BxTxH (mm)
Gewicht

PREIS

Kontaktflache

Frequenz

Spannung
Anschlusswert

Max. Temperatur.
Abmessung BxTxH (mm)
Gewicht

PREIS

Kontaktflache

Frequenz

Spannung
Anschlusswert

Max. Temperatur.
Abmessung BxTxH (mm)
Gewicht

PREIS

Kontaktflache

Frequenz

Spannung
Anschlusswert

Max. Temperatur.
Abmessung BxTxH (mm)
Gewicht

PREIS

ANALOG

SP O10 P

N° 1 250x250 mm
50 /60 Hz

230 V~ 1IN

1,5 kW

400 °C
331x458x176

10 Kg

612,00 €

SPO20 P
N°2 250x250 mm
50 / 60 Hz

230 V- IN

3 kW

400 °C
619x458x176

17 Kg

1014,00 €

ANALOG

SP 010 PR
N° 1 250x250 mm
50 /60 Hz

230 V~ 1IN

1,5 kW

400 °C
331x458x176

10 Kg

619,00 €

SP 020 PR
N° 2 250x250 mm
50/ 60 Hz

230 V~1IN

3 kW

400 °C
619x458x176

17 Kg

1029,00 €

SPIDOGLASS, SPIDOFLAT & CALDOLUX

ANALOG

SP020 (7
N° 2 250x250 mm
50/ 60 Hz

230 V~ 1IN

2 kW

400 °C
619x458x176

17 Kg

1024,00 €

ANALOG

SP 020 R 47
N° 2 250x250 mm
50 /60 Hz

230 V~1IN

2 kW

400 °C
619x458x176

17 Kg

1039,00 €

SPIDOGLASS

DIGITAL

SPOIO E

N° 1 250x250 mm
50 /60 Hz

230 V~ 1IN

1,5 kW

300 °C
331x458x176

10 Kg

748,00 €

SPO20 E

N° 2 250x250 mm
50 / 60 Hz

230 V- IN

3 kW

300 °C
619x458x176

17 Kg

1248,00 €

SPIDOGLASS PLATTEN OBEN GERILLT UND UNTEN GLATT

DIGITAL

SP 010 ER
N°1 250x250 mm
50 /60 Hz

230 V~ 1IN

1,5 kW

300 °C
331x458x176

10 Kg

755,00 €

SP 020 ER
N° 2 250x250 mm
50/ 60 Hz

230 V~1IN

3 kW

300 °C
619x458x176

17 Kg

1299,00 €

€5



SPIDOGLASS, SPIDOFLAT & CALDOLUX

Kontaktflache

Frequenz

Spannung
Anschlusswert

Max. Temperatur.
Abmessung BxTxH (mm)
Gewicht

PREIS

Kontaktflache

Frequenz

Spannung
Anschlusswert

Max. Temperatur.
Abmessung BxTxH (mm)
Gewicht

PREIS

Kontaktflache

Frequenz

Spannung
Anschlusswert

Max. Temperatur.
Abmessung BxTxH (mm)
Gewicht

PREIS

Kontaktflache

Frequenz

Spannung
Anschlusswert

Max. Temperatur.
Abmessung BxTxH (mm)
Gewicht

PREIS

ANALOG

SP 010 PT

N°1 250x250 mm
50/ 60 Hz

230 V~ 1IN

1,5 kW

400 °C
331x458x176

10 Kg

509,00 €

SP 020 PT

N° 2 250x250 mm
50 / 60 Hz

230 V- IN

3kW

400 °C
619x458x176

17 Kg

829,00 €

SPIDOFLAT

ANALOG

SP 200

N°1 280x440 mm
50 /60 Hz

230 V~ 1IN

2,5 kW

400 °C
398x654x129

10 Kg

559,00 €

SP 300
N° 2 280x440 mm
50 / 60 Hz

230 V-1N /400 V-~ 3N

5 kW

400 °C
693x654x129
17 Kg
929,00 €

ANALOG

SP020T 4
N° 2 250x250 mm
50/ 60 Hz

230 V~ 1IN

2 kW

400 °C
619x458x176

17 Kg

839,00 €

SPIDOGLASS PLATTEN OBEN UND UNTEN TRANSPARENT GLATT

aD
DIGITAL

SP 010 ET

N°1 250x250 mm
50 /60 Hz

230 V~ 1IN

1,5 kW

300 °C
331x458x176

10 Kg

654,00 €

SP 020 ET

N° 2 250x250 mm
50 / 60 Hz

230 V- IN

3kW

300 °C
619x458x176

17 Kg

1099,00 €

Typ
Inhalt

EINZELPREIS
bei Abnahme von 12 stuck
auf einer verpackung

spidocook

SPIDOCLEAN

DB1046A0

Reinigungsspray
750 ml

Menge pro verpackung 12 Flaschen

120,00 €




SPIDOGLASS, SPIDOFLAT & CALDOLUX

CALDOLUX

Niedertemperatur- Gar- und Warmhaltegerat

bei Abnahme von 8 stiick auf einer Palette

SCH 030
Kapazitat 3 x Bleche GN 1/1
Abstand zwischen den Blechen 67 mm
Spannung 230 V~ 1IN
Frequenz 50/ 60 Hz
Anschlusswert 0,76 kW
Max. Temperatur. 120 °C
Abmessung BxTxH (mm) 436x645x409
Gewicht 25 Kg
bl Amahime von' stick 1399,00 €
EINZELPREIS 1348,00 €

GN 1/1 -Behélter Edelstahl h20 mm TG 805 PREIS: 36,00€
GN 1/1 -Behélter Edelstahl h40 mm TG 815 PREIS: 42,00€
GN 1/1 -Behélter Edelstahl he65mm TG 825 PREIS: 46,00€
GN 1/1-Behélter Edelstahl gelocht h20mm TG 810 PREIS: 38,00€
GN 1/1-Behélter Edelstahl gelocht h40 mm TG 820 PREIS: 40,00€
GN 1/1-Behélter Edelstahl gelocht he5mm TG 830 PREIS: 42,00€
GN 1/1 INOX h40 mm GRP 806 PREIS: 28,00€
™ Spidocook S.r.l. Kontakte:
S ' o co o Via dellArtigianato n"2
35010 Vigodarzere (PD) ltaly Verkaufsburo: auftrag@spidocook.com
PROFESSIONAL BY DESIGN info@spidocook.com - www.spidocook.com  Verwaltungsbuiro: admin@spidocook.com

Vertrieb Deutschland:
Meier FoodTech CmbH
Bibertal 1- 59602 Ruthen
Tel: 02952 9708334
info@meierfoodtech.de

AUSSENDIENST

Ansprechpartner Ansprechpartner

West und Nordwest Baden-Wiirttemberg

Marlies Witte Karl-Heinz Langer - 68549 Ilvesheim
Mobil: +49 170 5576019 Mobil: 0175 1536970

marlies witte@meierfoodtech.de info@langer-firmengruppe.de
Ansprechpartner Ansprechpartner

Bayern Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland
Andreas Taubert - Landsberg a. Lech Evelyn Klaus - 60598 Frankfurt am Main
Tel.. 08191 9376730 Mobil: 0160 98908973
info@hbbgastro.de Harro.Klaus@t-online.de

Alle Preise verstehen sich zuzUglich gesetzl. Mehrwertsteuer.
Alle Lieferungen erfolgen zu unseren Lieferungs - und Zahlungsbedingungen.

Die Lieferungen und Rechnungen erfolgen immer vom Werk in Italien - Versand ist unverzuglich,
Ankunft der Ware innerhalb von 3-4 Werktagen ab Bestelleingang. Bitte senden Sie uns mit der ersten Bestellung
unbedingt Ihre MwSt-ldentnummer mit, da es sich um eine innergemeinschaftliche Lieferung handelt.

Bei Fragen zu den Produkten und Beratung wenden Sie sich bitte nur an die Zentrale in RUthen unter
Tel. 02952 9708334 oder an die 0.a. Ansprechpartner.

Alle Lieferungen sind ab 2500.,00 € frei Haus, ansonsten berechnen wir Innen einen
Verpackungszuschlag 20,00 Euro und 4.5 % des Warenwerts als Frachtkosten.

Gultig ab: 06-2018

Verkaufdbedingungen: Verpackungen inkludiert, Nettopreise ohne Mehrwertsteuer.

Diese Bilder sind nur zur Demonstration.



