# SPIDOGLASS SPIDOFLAT & CALDOLUX





## SPIDOGLASS, SPIDOFLAT & CALDOLUX

### SPIDOGLASS

#### PLATTEN OBEN UND UNTEN GLATT



	ANALOG	ANALOG	DIGITAL
	SP 010 P		SP 010 E
Kontaktfläche	N° 1 250x250 mm		N° 1 250x250 mm
Frequenz	50 / 60 Hz		50 / 60 Hz
Spannung	230 V~ 1N		230 V~ 1N
Anschlusswert	1,5 kW		1,5 kW
Max. Temperatur.	400 °C		300 °C
Abmessung BxTxH (mm)	331x458x176		331x458x176
Gewicht	10 Kg		10 Kg
PREIS	612,00 €		748,00 €



	SP 020 P	SP 020	SP 020 E
Kontaktfläche	N° 2 250x250 mm	N° 2 250x250 mm	N° 2 250x250 mm
Frequenz	50 / 60 Hz	50 / 60 Hz	50 / 60 Hz
Spannung	230 V~ 1N	230 V~ 1N	230 V~ 1N
Anschlusswert	3 kW	2 kW	3 kW
Max. Temperatur.	400 °C	400 °C	300 °C
Abmessung BxTxH (mm)	619x458x176	619x458x176	619x458x176
Gewicht	17 Kg	17 Kg	17 Kg
PREIS	1 014,00 €	1024,00 €	1 248,00 €

## **SPIDOGLASS**

#### PLATTEN OBEN GERILLT UND UNTEN GLATT

(O) ANALOG



	SP 010 PR	SP 010 ER
Kontaktfläche	N° 1 250x250 mm	N° 1 250x250 mm
Frequenz	50 / 60 Hz	50 / 60 Hz
Spannung	230 V~ 1N	230 V~ 1N
Anschlusswert	1,5 kW	1,5 kW
Max. Temperatur.	400 °C	300 °C
Abmessung BxTxH (mm)	331x458x176	331x458x176
Gewicht	10 Kg	10 Kg
PREIS	619,00 €	755,00 €

(O) ANALOG



	SP 020 PR	SP 020 R 🕡	SP 020 ER
Kontaktfläche	N° 2 250x250 mm	N° 2 250x250 mm	N° 2 250x250 mm
Frequenz	50 / 60 Hz	50 / 60 Hz	50 / 60 Hz
Spannung	230 V~ 1N	230 V~ 1N	230 V~ 1N
Anschlusswert	3 kW	2 kW	3 kW
Max. Temperatur.	400 °C	400 °C	300 °C
Abmessung BxTxH (mm)	619x458x176	619x458x176	619x458x176
Gewicht	17 Kg	17 Kg	17 Kg
PREIS	1029,00 €	1039,00 €	1 299,00 €

2

DIGITAL

## SPIDOGLASS, SPIDOFLAT & CALDOLUX

### SPIDOGLASS

#### PLATTEN OBEN UND UNTEN TRANSPARENT GLATT



	ANALOG	ANALOG	DIGITAL
	SP 010 PT		SP 010 ET
Kontaktfläche	N° 1 250x250 mm		N° 1 250x250 mm
Frequenz	50 / 60 Hz		50 / 60 Hz
Spannung	230 V~ 1N		230 V~ 1N
Anschlusswert	1,5 kW		1,5 kW
Max. Temperatur.	400 °C		300 °C
Abmessung BxTxH (mm)	331x458x176		331x458x176
Gewicht	10 Kg		10 Kg
PREIS	509,00 €		654,00 €



	SP 020 PT	SP 020 T 🕡	SP 020 ET
Kontaktfläche	N° 2 250x250 mm	N° 2 250x250 mm	N° 2 250x250 mm
Frequenz	50 / 60 Hz	50 / 60 Hz	50 / 60 Hz
Spannung	230 V~ 1N	230 V~ 1N	230 V~ 1N
Anschlusswert	3 kW	2 kW	3 kW
Max. Temperatur.	400 °C	400 °C	300 °C
Abmessung BxTxH (mm)	619x458x176	619x458x176	619x458x176
Gewicht	17 Kg	17 Kg	17 Kg
PREIS	829,00 €	839,00 €	1 099,00 €

### **SPIDOFLAT**

#### **PLATTEN GLATT**



	SP 200
Kontaktfläche	N° 1 280x440 mm
Frequenz	50 / 60 Hz
Spannung	230 V~ 1N
Anschlusswert	2,5 kW
Max. Temperatur.	400 °C
Abmessung BxTxH (mm)	398x654x129
Gewicht	10 Kg
PREIS	559,00 €

( ANALOG



	SP 300
Kontaktfläche	N° 2 280x440 mm
Frequenz	50 / 60 Hz
Spannung	230 V~ 1N / 400 V~ 3N
Anschlusswert	5 kW
Max. Temperatur.	400 °C
Abmessung BxTxH (mm)	693x654x129
Gewicht	17 Kg
PREIS	929,00 €





## SPIDOGLASS, SPIDOFLAT & CALDOLUX

#### CALDOLUX

#### Niedertemperatur- Gar- und Warmhaltegerät



	SCH 030
Kapazität	3 x Bleche GN 1/1
Abstand zwischen den Blechen	67 mm
Spannung	230 V~ 1N
Frequenz	50 / 60 Hz
Anschlusswert	0,76 kW
Max. Temperatur.	120 °C
Abmessung BxTxH (mm)	436x645x409
Gewicht	25 Kg
EINZELPREIS bei Abnahme von 1 stück	1 399,00 €
EINZELPREIS bei Abnahme von 8 stück auf einer Palette	1 348,00 €

GN 1/1 -Behälter Edelstahl	h 20 mm	TG 805	PREIS: 36,00€
GN 1/1 -Behälter Edelstahl	h 40 mm	TG 815	PREIS: 42,00€
GN 1/1 -Behälter Edelstahl	h 65 mm	TG 825	PREIS: 46,00€
GN 1/1-Behälter Edelstahl gelocht	h 20 mm	TG 810	PREIS: 38,00€
GN 1/1-Behälter Edelstahl gelocht	h 40 mm	TG 820	PREIS: 40,00€
GN 1/1-Behälter Edelstahl gelocht	h 65 mm	TG 830	PREIS: 42,00€
GN 1/1 INOX	h 40 mm	GRP 806	PREIS: 28.00€





#### Spidocook S.r.l.

Via dell'Artigianato n°2 35010 Vigodarzere (PD) Italy info@spidocook.com - www.spidocook.com

#### Kontakte:

**Verkaufsbüro:** auftrag@spidocook.com **Verwaltungsbüro:** admin@spidocook.com

#### **Vertrieb Deutschland:**

Meier FoodTech GmbH Bibertal 1 - 59602 Rüthen Tel.: 02952 9708334 info@meierfoodtech.de

#### **AUSSENDIENST**

#### Ansprechpartner West und Nordwest

Marlies Witte Mobil: +49 170 5576019 marlies.witte@meierfoodtech.de

## Ansprechpartner Bayern

Andreas Taubert - Landsberg a. Lech Tel.: 08191 9376730 info@hbbgastro.de

## Ansprechpartner Baden-Württemberg

Karl-Heinz Langer - 68549 Ilvesheim Mobil: 0175 1536970 info@langer-firmengruppe.de

## Ansprechpartner Hessen. Rheinland-Pfalz. Saarland

Evelyn Klaus - 60598 Frankfurt am Main Mobil: 0160 98908973 Harro.Klaus@t-online.de

Alle Preise verstehen sich zuzüglich gesetzl. Mehrwertsteuer. Alle Lieferungen erfolgen zu unseren Lieferungs - und Zahlungsbedingungen.

Die Lieferungen und Rechnungen erfolgen immer vom Werk in Italien - Versand ist unverzüglich, Ankunft der Ware innerhalb von 3-4 Werktagen ab Bestelleingang. Bitte senden Sie uns mit der ersten Bestellung **unbedingt** Ihre MwSt.-Identnummer mit, da es sich um eine innergemeinschaftliche Lieferung handelt.

Bei Fragen zu den Produkten und Beratung wenden Sie sich bitte nur an die Zentrale in Rüthen unter Tel.: 02952 9708334 oder an die o.a. Ansprechpartner.

Tel.: 02952 9708334 oder an die o.a. Ansprechpartner. Alle Lieferungen sind ab 2500,00 € frei Haus, ansonsten berechnen wir Ihnen einen Verpackungszuschlag 20,00 Euro und 4,5 % des Warenwerts als Frachtkosten.